 21
DEVAUD SAS DEVAUD SAS DEVAUD SAS DEVAUD SAS ----    ZI Sud ZI Sud ZI Sud ZI Sud ----    1201 rue de l’Ange 1201 rue de l’Ange 1201 rue de l’Ange 1201 rue de l’Ange ----    01100 BELLIGNAT01100 BELLIGNAT01100 BELLIGNAT01100 BELLIGNAT
Tel: 04 74 77 84 16 Tel: 04 74 77 84 16 Tel: 04 74 77 84 16 Tel: 04 74 77 84 16 ----    Fax: 04 74 73 94 45 Fax: 04 74 73 94 45 Fax: 04 74 73 94 45 Fax: 04 74 73 94 45
contact@devaudfrance.com contact@devaudfrance.com contact@devaudfrance.com contact@devaudfrance.com ----    www.devaudwww.devaudwww.devaudwww.devaud----france.comfrance.comfrance.comfrance.com
 PLINTHE CLIPSABLE ALUMINIUMPLINTHE CLIPSABLE ALUMINIUMPLINTHE CLIPSABLE ALUMINIUMPLINTHE CLIPSABLE ALUMINIUM
Accessoires fournis pour la pose:Accessoires fournis pour la pose:Accessoires fournis pour la pose:Accessoires fournis pour la pose:
6 pattes de fixation6 pattes de fixation6 pattes de fixation6 pattes de fixation
6 vis6 vis6 vis6 vis
6 chevilles6 chevilles6 chevilles6 chevilles
Modèle    Référence    Gencod    Hauteur    Largeur    Longueur
Quan�té
MINIMALE
PLINTHE H=70mm
Alu. Chromé MAT
PLINTHE70MC 3474965006280 70 mm 10 mm 2.50 ml 5 longueurs
Raccord EXTERNE
Alu. Chromé MAT
PLINTHE70 EXT 3474965006297 70 mm  10 mm 80 mm 1 pièce
Raccord INTERNE
Alu. Chromé MAT
PLINTHE70 INT 3474965006303 70 mm  10 mm 80 mm 1 pièce
Raccord pour angle interneRaccord pour angle interneRaccord pour angle interneRaccord pour angle interne
Comprenant 2 pattes de fixation, 2 vis et 2 chevillesComprenant 2 pattes de fixation, 2 vis et 2 chevillesComprenant 2 pattes de fixation, 2 vis et 2 chevillesComprenant 2 pattes de fixation, 2 vis et 2 chevilles    Raccord pour angle externeRaccord pour angle externeRaccord pour angle externeRaccord pour angle externe
Comprenant 2 pattes de fixation, 2 vis et 2 chevillesComprenant 2 pattes de fixation, 2 vis et 2 chevillesComprenant 2 pattes de fixation, 2 vis et 2 chevillesComprenant 2 pattes de fixation, 2 vis et 2 chevilles
 22
DEVAUD SAS DEVAUD SAS DEVAUD SAS DEVAUD SAS ----    ZI Sud ZI Sud ZI Sud ZI Sud ----    1201 rue de l’Ange 1201 rue de l’Ange 1201 rue de l’Ange 1201 rue de l’Ange ----    01100 BELLIGNAT01100 BELLIGNAT01100 BELLIGNAT01100 BELLIGNAT
Tel: 04 74 77 84 16 Tel: 04 74 77 84 16 Tel: 04 74 77 84 16 Tel: 04 74 77 84 16 ––––    Fax: 04 74 73 94 45 Fax: 04 74 73 94 45 Fax: 04 74 73 94 45 Fax: 04 74 73 94 45
contact@devaudfrance.com contact@devaudfrance.com contact@devaudfrance.com contact@devaudfrance.com ----    www.devaudwww.devaudwww.devaudwww.devaud----france.comfrance.comfrance.comfrance.com
 PLINTHE ALUMINIUM A COLLERPLINTHE ALUMINIUM A COLLERPLINTHE ALUMINIUM A COLLERPLINTHE ALUMINIUM A COLLER
Modèle Référence Gencod Hauteur Largeur Longueur
Quan�té
MINIMALE
PLINTHE H=80mm
 Alu. Chromé MAT
PLINTHE80MC2 3474965005948 80 mm 10 mm 2.50 ml 5 longueurs
PLINTHE H=80mm
Alu. BROSSE
PLINTHE80BR 3474965007263 80 mm 10 mm 2.50 ml 5 longueurs
PLINTHE H=80mm
 Alu. Chromé Brillant
PLINTHE80C2 3474965007522 80 mm 10 mm 2.50 ml 5 longueurs
Modèle
déposé
SURFACE
VISIBLE

NouveautéNouveautéNouveautéNouveauté
 24
DEVAUD SAS DEVAUD SAS DEVAUD SAS DEVAUD SAS ----    ZI Sud ZI Sud ZI Sud ZI Sud ----    1201 rue de l’Ange 1201 rue de l’Ange 1201 rue de l’Ange 1201 rue de l’Ange ----    01100 BELLIGNAT01100 BELLIGNAT01100 BELLIGNAT01100 BELLIGNAT
Tel: 04 74 77 84 16 Tel: 04 74 77 84 16 Tel: 04 74 77 84 16 Tel: 04 74 77 84 16 ––––    Fax: 04 74 73 94 45 Fax: 04 74 73 94 45 Fax: 04 74 73 94 45 Fax: 04 74 73 94 45
contact@devaudfrance.com contact@devaudfrance.com contact@devaudfrance.com contact@devaudfrance.com ----    www.devaudwww.devaudwww.devaudwww.devaud----france.comfrance.comfrance.comfrance.com
 PLINTHE ALUMINIUM ADHESIVE PLINTHE ALUMINIUM ADHESIVE PLINTHE ALUMINIUM ADHESIVE PLINTHE ALUMINIUM ADHESIVE
chromé MATchromé MATchromé MATchromé MAT
    chromé BRILLANTchromé BRILLANTchromé BRILLANTchromé BRILLANT
Modèle Référence Gencod Hauteur Longueur
Quan�té
MINIMALE
PLINTHE H=60mm
Alu. Chromé MAT
PLINTHEA60MC 3474965007607 60 mm 2.70 ml 5 longueurs
PLINTHE H=80mm
Alu. Chromé MAT
PLINTHEA80MC 3474965007614 80 mm 2.70 ml 5 longueurs
PLINTHE H=100mm
Alu. Chromé MAT
PLINTHEA100MC 3474965007621 100 mm 2.70 ml 5 longueurs
NouveautéNouveautéNouveautéNouveauté
 25